COREN/MG

Conselho Regional de Enfermagem de Minas Gerais

CNPJ: 21.699.889/0001-17
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Relacao de Liquidacoes

Empenho Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
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6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

Favorecido

Rosalba Cassuci Arantes

Erika Cristina de Matos Silva

Maria de Fatima Rodrigues de Oliveira
Marcos Rubio

Karina Porfirio Coelho

Kaciane Krauss Bruno Oliveira Lourengo
Adriana Aparecida da Silva Pinheiro

Marcia do Carmo Bizerra Calla

Lisandra Caixeta de Aquino

Sandra Cristina Sampaio Vasconcellos Pereira
Michelle Costa Leite Praga

Maria Eudes Vieira

Clésia Gomes Carvalho

Fabiane da Silva Maciel

Vania da Conceicdo Castro Gongalves Ferreira
Vanda Ldcia Martins

Nieli de Matos Freire

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.
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Valor

360,00 L
360,00 L
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6.825,00 L
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5.127,50 L
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414,00 L
490,00 L
200,00 L
200,00 L
200,00 L
200,00 L
200,00 L

350,00 L

Saldo a paga

0,00
0,00

0,00
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Periodo: 01/02/2015 a 28/02/2015

COREN/MG

Namero Data Empenho Conta Favorecido Tipo Valor Saldo a paga
) - ~ . . Pedido de pagamento
433 06/02/2015 475 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Juliana Bittencourt Braga de auxilio representacio 960,00 L 0,00
435 06/02/2015 469  6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Jodo Batista Moreira Pedido de pagamento 360,00 L 0,00
de auxilio representagao
439 09/02/2015 474  6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Elania dos Santos Pereira Pedido de pagamento 2.590,00 L 0,00
de auxilio representagao
440 09/02/2015 473 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacio Ana Paula Bispo Gongalves Diana dped'df’. delpagamento 380,00 L 0,00
e auxilio representacao
441 09/02/2015 472 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representac3o Nilcelina Antdnia de Brito Teixeira dped'df’. de pagamento 690,00 L 0,00
e auxilio representagdo
) - o . Pedido de pagamento
442 09/02/2015 471 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Marta de Jesus Pereira Costa Carvalho de auxilio representacio 1.760,00 L 0,00
443 09/02/2015 470 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacio Vaneide Valentim do Carmo dped'df’. de pagamento 1.140,00 L 0,00
e auxilio representagao
) . = . Pedido de pagamento
469 10/02/2015 536 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao Agnaldo da Silva Gomes de auxilio representacio 360,00 L 0,00
512 11/02/2015 547 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacio Carolina Conte Junqueira dped'd? de pagamento 360,00 L 0,00
e auxilio representacdo
519 11/02/2015 573 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagio Luzia de Moraes Oliveira dped'df’. Cls sEEE e 360,00 L 0,00
e auxilio representagdo
) - ~ . - . Pedido de pagamento
520 11/02/2015 572 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Silma Aparecida de Freitas Souza de auxilio representacio 360,00 L 0,00
521 11/02/2015 574  6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacio Cristiany Reis Costa Ferreira Pinto dped'df’. de pagamento 360,00 L 0,00
e auxilio representagdo
580 19/02/2015 581 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Rosangela Hercilia Gongalves Solicitagdo Gabinete 450,00 L 0,00
581 19/02/2015 580 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo Maria Sizina Scarpa Tonaco Outros 450,00 L 0,00
659 27/02/2015 706 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Mauro Luiz Fonseca Solicitacdo Gabinete 720,00 L 0,00
Total de liquidagdes: 32 47.236,50
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